
 

 

 

  

Písemná zpráva zadavatele  
 

a) Označení zadavatele: 
Kraj Vysočina 
se sídlem Žižkova 1882/57 
58601 Jihlava 
(dále jen „Zadavatel“) 
Zastoupen: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 

 
b) Označení veřejné zakázky: 

Název zakázky: Dodávka nábytku a sedacího nábytku Transformace Kamélie Křižanov II. 
– Nové Město na Moravě a Žďár nad Sázavou 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P20V00000809 zveřejněné na: https://ezak.kr-
vysocina.cz/vz00008342 zahájené dne 26. 8. 2020, zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení v elektronickém nástroji dostupném na https://ezak.kr-
vysocina.cz/profile_display_111.html 
Veřejná zakázka byla rozdělena na dvě části, a to 1. část dodávka nábytku a 2. část 
dodávka sedacího nábytku.  

 
c) Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytku a sedacího nábytku pro příspěvkovou 
organizaci Kraje Vysočina Domov Kamélie Křižanov, včetně dodání zboží, jeho montáži, 
uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, a to včetně montáže elektrospotřebičů do 
kuchyňských linek (indukční deska, trouba, myčka), které nejsou předmětem této veřejné 
zakázky. Elektrospotřebiče budou dodané zadavatelem. 

 
d) Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena: 

  
1. Část veřejné zakázky 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 
2 756 174.00 3 334 970.54 

 
2. Část veřejné zakázky 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 
495 835.00 599 960.35 

 
e) Použitý druh zadávacího řízení:  

Jedná se o veřejnou zakázku rozdělenou na části v rámci jednoho zadávacího řízení a 
zadávanou v rámci zjednodušeného podlimitního řízení. 
 

f) Označení účastníků zadávacího řízení: 
Poř. číslo Název dodavatele IČO Adresa 

1 KASCH - interiér s.r.o. 26831724 
Jaromíra Šamala 318/10 
72525 Ostrava 

3 EXBYDO s.r.o. 62497791 
Sadová 1106 
39301 Pelhřimov 

4 Z TECHNIK s.r.o. 04115490 
Lochotínská 275 
109 00 Praha 

5 ITTC STIMA, spol. s r.o. 45022941 
Husova 798 
39301 Pelhřimov 

6 BRANTAL, spol. s r.o. 44267746 
Na loukoti 247/3 
16000 Praha 



 

 

 

  

7 PROFIL NÁBYTEK, a.s. 48202118 
Hradská 280 
39601 Humpolec 

8 Potrusil s.r.o. 25310119 
Hybešova 1647/51 
66451 Šlapanice 

9 AJAX CZ s.r.o. 28977653 
28. října 9 
26401 Sedlčany 

10 Prosto interiér s.r.o. 03171906 
Němčany 307 
68401 Němčany 

 
Bližší informace o účastnících, včetně nabídkových cen a informací do jaké části veřejné 
zakázky podali účastníci nabídku, jsou uvedeny v oznámení o rozhodnutí zadavatele, která 
jsou uveřejněna na profilu zadavatele. 

 
g) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 
Název účastníka IČO účastníka Adresa účastníka Důvod vyloučení účastníka 

Z TECHNIK s.r.o. 04115490 
Lochotínská 275 
109 00 Praha 

odstoupil z účasti 

 
h) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda včetně 

odůvodnění jejich výběru: 
 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky dodavatele: 

1. Část veřejné zakázky - EXBYDO s.r.o., IČO: 62497791, Sadová 1106, 393 01 
Pelhřimov, 

2. Část veřejné zakázky - PROFIL NÁBYTEK, a.s., IČO: 48202118, Hradská 280, 396 01 
Humpolec. 

 
Odůvodnění výběru jsou uvedena v oznámení o rozhodnutí zadavatele, která jsou 
uveřejněna na profilu zadavatele. 
 

i) Označení poddodavatelů dodavatelů pokud jsou zadavateli známi: 
 
Zadavateli nejsou takové osoby známé. 
 

j) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

 
Jiné komunikační prostředky pro podání nabídky nebyly použity. 

 
k) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 
 
Střed zájmů nebyl zjištěn. 

 
l) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci: 
Prokázání obratu nebylo požadováno. 

 
V Jihlavě dne dle data elektronického podpisu 
 
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 
Hejtman Kraje Vysočina 
Elektronicky podepsáno 


		2020-11-30T16:28:18+0000
	Not specified




